
2Ì

• ,

T Citta ' di CANICATTI'
Provìncia Regionale di Agrìgento

N.

Del 1 7 PPR.2D13

Determinazione del Sindaco

Oggetto: Istanza di eventuale mobilità esterna art. 30 D.Igs. n. 165/2001. Rilascio nulla osta
preventivo dipendente arch. Luigi Munna Funzionario tecnico Cat. D 6.-

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. n. 13334 del 19/mar/2013 dell'arch. Luigi Munna dipendente di
questo Ente con il profilo professionale di Funzionario Tecnico - Architetto - Cat "D" pos.
econom D6, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, in atto incaricato con D.S. n.
74 del 25.07.2011 Dirigente ex art. 110 D. Lgs. n. 267/2000 per anni due della Direzione III
Gestione del Territorio e Ambiente, con la quale chiede il rilascio del nulla osta preventivo ad
eventuale mobilità esterna volontaria ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs n. 165 del 30/03/2001 e
ss.mm.ii;

Visto l'art. 30 del D. Lgs n. 165/2001 come novellato dall'art. 49 del D. Lgs n. 150/2009
riguardante la competenza a rilasciare parere favorevole che è posta in capo al Dirigente
Responsabile del servizio cui il personale è assegnato;

Acquisito il N.O. del Segretario Generale rilasciato in calce alla richiesta del dipendente
arch L. Munna;

Dato atto che si intende assecondare la richiesta del dipendente arch. Luigi Munna;

Visto l'art. 30 del D. Lgs n. 165/2001 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto di prendere atto di quanto sopra e pertanto concedere ai sensi e per gli effetti
della norma surrichiamata il Nulla Osta preventivo per l'eventuale mobilità esterna ovvero a
che si manifestino le condizioni concrete al dipendente arch. Luigi Munna;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa,
1. di prendere arto della richiesta formulata dal dipendente arch. Luigi Munna profilo

professionale Funzionario Tecnico - Architetto Cat. "D" pos. D6, in atto dirigente
incaricato ex art. 110 D.Lgs. n. 267/2000 della Direzione III Gestione del Territorio ed
Ambiente tesa ad ottenere il Nulla Osta preventivo ad eventuale trasferimento per
mobilità esterna;

2. di prendere atto del parere espresso dal Segretario Generale
3. di concedere il N.O. preventivo al trasferimento ai sensi e per gli effetti dell'art. 30 co. 1

D. Lgs n. 165/2001;
4. di trasmettere copia del presente provvedimento all'interessato dipendente arch. Luigi


